
~7/‘%~~‘~I

ig~‘.C.2oc~-1

1. Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace
Drobného 299, Nové Město na Moravě
zastoupená ředitelkou Mgr. Soňou Sikolovou
(dodavatel)
IČO : 70995559
bankovní spojení : ČSOB, č.ú.18191 1611/0300

2. Novoměstské sociální služby
Zd‘árská 68, Nové Město na Moravě
zastoupená ředitelkou Mgr. Hanou Janu
(odběratel)
ICO : 48899097
bankovní spojení : KB, č.ú: 53 14480257/0100

uzavřely

Smlouvu
o poskytování stravovacích služeb

I.

Výše uvedené strany uzavřely v souladu s ~ 35 odst. 2, ~ 121 odst.1 a ~ 123 odst. 5 zákona
Č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon), a v dohodě s Ministerstvem zdravotnictví podle ~ 121 odst. 2
školského zákona a na základě Vyhlášky 107/05 Sb. o školním stravování a pozdějších
právních předpisu v platném znění, smlouvu o poskytování stravovacích služeb pro
klienty za úhradu věcných nákladů, které budou zajišt‘ovány školní jídelnou při Mateřské
škole v Novém Městě na Moravě, Drobného 299. Všichni strávníci Novoměstských
sociálních služeb budou platit oběd ve výši smluvní cena 75,OOKč/oběd.

„.

Školní jídelna při Mateřské škole v Novém Městě na Moravě, Drobného 299 poskytne
stravovací služby klientům a provozním pracovníkům Novoměstským sociálním službám
tím, že jim denně v době školního vyučování zajistí jedno hlavní jídlo (oběd). Způsob
odebrání obědů bude v souladu s provozním řádem školní jídelny dodavatele.

„.

V souladu s Vyhláškou č.84/05 Sb. o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě
v příspěvkové organizaci uhradí klienti stravné ve výši finančního normativu na nákup



potravin. Všem strávníkům bude stravné fakturováno vždy po ukončení měsíce na adresu
Novoměstské sociální služby Zd‘árská 68, 592 31 Nové Město na Moravě.

Iv.

Cenovou kalkulaci stanovuje dodavatel na každý kalendářní rok a je povinen ji odběrateli
dát na vědomí formou oznámení. Oznámení bude odběrateli doručeno nejpozději do 7 dnu
před datem platnosti cenové kalkulace. Odběratel se zavazuje včas a v plné výši uhradit
cenu za odebranou stravu včetně uvedených provozních nákladů na účet dodavatele.

V.

Přepravu obědů zajišt‘ují Novoměstské sociální služby, Žd‘árská 68, 952 31 Nové Město
na Moravě.

VI.

Umývání vnějších obalu termoportu a vnitřních gastro nádob zajišt‘ují Novoměstské
sociální služby, Žd‘árská 68, 592 31 Nové Město na Moravě.

VII.

Smlouva nabývá platnosti s účinností od 7.7.202 1 a je uzavřena na dobu určitou do
31.7.202 1.

VIII.

1. Změna této smlouvy muže být provedena pouze písemnou formou dodatku, který se
poté stává nedílnou součástí této smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
zúčastněných stran.

V Novém Městě na Moravě 14.06. 2021

NOVO~~ ‘~

SOCIPJJN~ SLU~ ~
7, ~ 3)~t~8 592 3i Nové Město ‚~ ~~Q97

• ~Mgr. Hana Janů
ředitelka Novoměstské soc lní služby

Mateřská ško‘a Nové ~to . Moravě
Příspěvková organizace
Drobného 299

J 592 31 Nové Město na Moravě
ÍČ~ 1U~ t~ 566 598 2C~O

Mgr .Soňa Mkoiova
ředitelka školy


